



**НАЦІОНАЛЬНЕ
АГЕНТСТВО
ІЗ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
ЯКОСТІ ВИЩОЇ ОСВІТИ**

ПРОГРАМА

візиту експертної групи під час проведення акредитаційної експертизи освітньо-професійної програми «Менеджмент» (ID 19396 в ЄДЕБО) другого (магістерського) рівня вищої освіти за спеціальністю 073 «Менеджмент» у Львівському національному університеті природокористування у віддаленому (дистанційному) режимі з використанням технічних засобів відеозв'язку

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи у Львівському національному університеті природокористування (далі – ЛНУП) під час проведення акредитаційної експертизи освітньої програми, а також умови роботи експертної групи. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для ЛНУП, так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою експертної групи та ЛНУП.

Узгоджена програма візиту фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і належить до матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. ЛНУП під час проведення акредитаційної експертизи у віддаленому (дистанційному) режимі (із використанням технічних засобів відеозв'язку) забезпечує онлайн участь визначених фокус-груп у зустрічах із експертною групою (без фізичної присутності у закладі).

2.2. ЛНУП забезпечує оприлюднення програми онлайн-візиту експертної групи під час проведення акредитаційної експертизи із використанням технічних засобів відеозв'язку.

2.3. ЛНУП забезпечує онлайн-присутність осіб, визначених у розкладі для кожної зустрічі, у погоджений час. Зустрічі, включені до розкладу, є закритими, на них не можуть бути присутніми особи, які не запрошені відповідно до розкладу.

2.4. Внутрішні зустрічі експертної групи є закритими; крім випадків, коли це погоджено експертною групою, на ній не можуть бути присутні працівники ЛНУП та інші особи.

2.5. У розкладі роботи експертної групи передбачається резервна зустріч, на яку експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо проведення такої зустрічі зумовлене необхідністю проведення акредитаційної експертизи. Експертна група повідомляє про це ЛНУП у розумні строки; ЛНУП має вжити розумних заходів, аби забезпечити участь відповідної особи у резервній зустрічі.

2.6. У розкладі роботи експертної групи передбачено відкриту онлайн-зустріч. ЛНУП зобов'язаний завчасно повідомити усіх учасників освітнього процесу за відповідною освітньою програмою про дату, час та онлайн-реквізити проведення такої зустрічі.

2.7. ЛНУП під час проведення акредитаційної експертизи у віддаленому (дистанційному) режимі надає на запит експертній групі (без фізичної присутності експертів у закладі) всі необхідні матеріали із застосуванням засобів дистанційного зв'язку.

2.8. Контактною особою від ЛНУП з усіх питань, пов'язаних з акредитацією освітньої програми, є гарант освітньої програми, вказаний у відомостях про самооцінювання.

2.9. Акредитаційна експертиза проводиться дистанційно з використанням технічних засобів відеозв'язку. Усі відеозустрічі записуються керівником експертної групи (або членом експертної групи за узгодженням) та після закінчення експертизи передаються до секретаріату Національного агентства.

3. Розклад роботи експертної групи

Час	Зустріч або інші активності	Учасники
День 1 – 14 жовтня 2024 р.		
08:45–09:00	Підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна
09:00–09:30	Зустріч 1 з гарантом ОП	Члени експертної групи; Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна Дубневич Юрій Володимирович – гарант ОП
09:30–9:45	Підведення підсумків зустрічі 1 і підготовка до зустрічі 2	Члени експертної групи Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна
9:45–10:45	Зустріч 2 з керівництвом ЗВО	Члени експертної групи; Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна Лопушняк Василь Іванович – в.о. ректора ЛНУП; Боярчук Віталій Мефодійович – проректор з навчально-виховної роботи; Гулько Богдан Іванович – відповідальний за науково-дослідну роботу; Ковалів Володимир Мирославович – декан факультету управління, економіки та права; Дубневич Юрій Володимирович – гарант ОП; Стойко Наталія Євгенівна – головний учений секретар.
10:45–11:00	Підведення підсумків зустрічі 2 і підготовка до зустрічі 3	Члени експертної групи Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна
11:00–12:00	Зустріч 3 з авторами відомостей про самооцінювання	Члени експертної групи; Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна

		<p>Автори відомостей про самооцінювання: Дубневич Юрій Володимирович – гарант ОП; Войнича Лілія Йосипівна – керівник відділу акредитації та ліцензування; Верзун Андрій Андрійович – заступник декана факультету управління, економіки та права ЛНУП; Синюк Оксана Василівна – доц. кафедри менеджменту ім. проф. Є.В. Храпливого; Бінерт Олеся Василівна – доц. кафедри менеджменту ім. проф. Є.В. Храпливого; Лизак Михайло Петрович – доц. кафедри менеджменту ім. проф. Є.В. Храпливого.</p>
12:00–12:10	Підведення підсумків зустрічі 3 і підготовка до зустрічі 4	<p>Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна</p>
12:10–13:10	Обідня перерва	
13:10–14:10	Зустріч 4 з академічним персоналом	<p>Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна</p> <p>Науково-педагогічні працівники, які безпосередньо відповідають за зміст ОП, а також викладають на цій програмі: Дубневич Юрій Володимирович – гарант ОП; Войнича Лілія Йосипівна – доц. кафедри менеджменту ім. проф. Є.В. Храпливого; Верзун Андрій Андрійович – доц. кафедри менеджменту ім. проф. Є.В. Храпливого; Синюк Оксана Василівна – доц. кафедри менеджменту ім. проф. Є.В. Храпливого; Бінерт Олеся Василівна – доц. кафедри менеджменту ім. проф. Є.В. Храпливого; Лизак Михайло Петрович – доц. кафедри менеджменту ім. проф. Є.В. Храпливого; Федик Ольга Володимирівна – доц. кафедри менеджменту ім. проф. Є.В. Храпливого; Михалюк Наталія Іванівна – доц. кафедри менеджменту ім. проф. Є.В. Храпливого; Колодій Ірина Володимирівна – доц. кафедри менеджменту ім.</p>

		проф. Є.В. Храпливого; Тригуба Анатолій Миколайович – завідувач кафедри інформаційних технологій; Яців Ігор Богданович – професор кафедри підприємництва та торгівлі.
14:10–14:30	Підведення підсумків зустрічі 4 і підготовка до зустрічі 5	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна
14:30–15:30	Зустріч 5 зі здобувачами вищої освіти	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна <i>Здобувачі вищої освіти 2-го року навчання (трое осіб);</i> <i>Здобувачі вищої освіти 1-го року навчання (сім осіб, в тому числі одна особа яка виявила бажання навчатися за дуальною формою навчання);</i> <i>Здобувачі вищої освіти (заочна форма навчання – двоє осіб).</i>
15:30–17:00	Огляд матеріально-технічної бази, що використовується під час реалізації ОП. Відеозвіт/Відеострім, відеоконференція	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна Дубневич Юрій Володимирович – гарант ОП; Ковалів Володимир Мирославович – декан факультету управління, економіки та права; Лизак Михайло Петрович – доц. кафедри менеджменту ім. проф. Є.В. Храпливого.
17:00–17:15	Підведення підсумків огляду матеріально-технічної бази і підготовка до зустрічі 6	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна
17:15–18:00	Зустріч 6 з стейкхолдерами	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна

		<p>Кільган Іван Степанович – стейкхолдер; Мацелюх Володимир Ярославович – стейкхолдер; Зозуля Тарас Олексійович - роботодавець; Олешкевич Володимир – випускник; Кожушко Микола Петрович – роботодавець; Ігнатович Анатолій Олександрович – роботодавець; Насибова Розільє Ленурівна – випускник; Дорош Василь Михайлович - випускник, роботодавець.</p>
18:00–18:15	Підведення підсумків зустрічі 6.	
День 2 – 15 жовтня 2024 р.		
08:45–09:00	Підведення підсумків 1 дня роботи і підготовка до зустрічі 7	<p>Члени експертної групи Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна</p>
9:00–10:00	Зустріч 7 із адміністративним персоналом	<p>Члени експертної групи; Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна</p> <p>Боярчук Віталій Мефодійович – проректор з навчально-виховної роботи; Микула Олег Ярославович - керівник навчально-методичного відділу забезпечення якості вищої освіти; Войничка Лілія Йосипівна – керівник відділу акредитації та ліцензування; Стойко Наталія Євгеніївна – головний учений секретар; Черняк Іванна Михайлівна – головний бухгалтер; Ковалів Володимир Мирославович – декан факультету управління, економіки та права; Гулько Богдан Іванович – відповідальний за науково-дослідну роботу; Мацьків Галина Володимирівна – директор навчально-наукового інституту заочної та післядипломної освіти; Качмар Оксана Володимирівна – керівник відділу з організації навчально-виховної роботи студентів.</p>
10:00–10:30	Підведення підсумків зустрічі 7 і підготовка до зустрічі 8	<p>Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна</p>

10:30–11:30	Зустріч 8 із представниками допоміжних (сервісних) структурних підрозділів	<p>Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна</p> <p>Друзюк Василь Миколайович – проректор з адміністративно-господарської роботи; Туркот Ольга Андріївна – керівник відділу кадрів; Грицевич Марія Антонівна – керівник наукової бібліотеки; Музика Ярослав Іванович - уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції; Гнатишин Людмила Богданівна - відповідальний секретар приймальної комісії; Шувар Богдан Іванович – керівник відділу комп’ютерних інформаційних технологій; Янковська Катерина Сергіївна – відповідальна за міжнародні зв’язки сектору міжнародного співробітництва; Ходакова Мирослава Володимирівна- практичний психолог відділу з організації навчально-виховної роботи студентів; Венгрин Іван Тарасович – студентський капелан; Сафонов Сергій Анатолійович - фахівець I категорії цивільного захисту ЛНУП.</p>
11:30–11:45	Підведення підсумків зустрічі 8 і підготовка до зустрічі 9	<p>Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна</p>
11:45–12:15	Зустріч 9 з представниками студентського самоврядування	<p>Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна</p> <p>Представники студентського самоврядування</p>
12:15–12:30	Підведення підсумків зустрічі 9	<p>Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна</p>
12:30–13:30	Обідня перерва	

13:30–13:45	Підготовка до відкритої зустрічі	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна
13:45–14:15	Відкрита зустріч	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна Усі охочі учасники освітнього процесу (крім гаранта ОП та представників адміністрації ЗВО)
14:15–14:30	Підведення підсумків відкритої зустрічі і підготовка до резервної зустрічі	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна
14:30–15:30	Резервна зустріч (за потреби) / Робота з документацією освітньої програми	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна Особи, додатково запрошені на резервну зустріч
15:30–16:00	Підведення підсумків відкритої зустрічі і підготовка до фінальної зустрічі	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна
16:30–17:00	Фінальна зустріч	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна Лопушняк Василь Іванович – в.о. ректора ЛНУП; Боярчук Віталій Мефодійович – проректор з навчально-виховної

		роботи; Гулько Богдан Іванович – відповідальний за науково-дослідну роботу; Ковалів Володимир Мирославович – декан факультету управління, економіки та права; Дубневич Юрій Володимирович – гарант ОП.
17.00–17.15	Підведення підсумків фінальної зустрічі	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна
17.15–18.00	Робота з документами. Підведення підсумків Дня 2.	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна
День 3 – 16 жовтня 2024 р.		
9:00–18:00	«День суджень» – внутрішня зустріч експертної групи та робота з документами.	Члени експертної групи: Митрофанова Ганна Яківна Сакун Леся Миколаївна Главатських Вікторія Ігорівна